岐バ協　第１９号
令和７年７月１日

高等学校長　様

（一財）岐阜県バスケットボール協会
　　　会　　長　　新　井　裕　輔

施設・設備借用申請書

　日ごろは、岐阜県バスケットボール協会U１８部会のために、ご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。心よりお礼申し上げます。
　さてこの度、岐阜県高等学校バスケットボール選手権大会を開催するにあたり、貴校学校関係施設を借用させていただけますよう申請いたします。
　つきましては、貴校学校管理規則及び使用規定を遵守いたしますので、下記のとおり施設・設備の使用をご許可くださいますようお願い申し上げます。

記

	施設名
	体育館及び更衣室

	期間
	令和７年　月　　日（　）　　　：　　　～　　　：

	目的
	令和７年度　第53回　岐阜県高等学校バスケットボール選手権大会

	参加人数
	約　　名（男女　　チーム）

	使用器具
	バスケットボール競技試合用具一式

	会場責任者
	貴校　　　　　先生

	大会責任者
	一般財団法人岐阜県バスケットボール協会
U１８部会　部会長　梶本　健一
勤務先：岐阜県立大垣工業高等学校
℡（０５８）４８１－１２８０